



Posición	Código de la pieza	Name
1	418517-3	BOTON DE BLOQUEO GA9010C
2	231037-8	MUELLE-EXPANSION 7
3	416972-3	TAPON DE BLOQUEO 9079SF
4	318817-0	CABEZAL PARA GA9010C
5	266173-1	TORNILLO M5X30 PARA 9015B
6	152539-0	Empuñadura auxiliar
7	210043-6	BALL BEARING 608LLB
8	961055-9	GRUPILLA S-15*
9	227457-2	PIÑON HELICOIDAL 43 GA9010C
10	285809-3	CIERRE RODAMIENTO 23-36 9218SB
11	211228-7	RODAMIENTO 6202DDW
12	267215-4	ARANDELA PLANA 15 BTW200
13	213720-9	JUNTA TORICA 67
14	318376-4	TAPA DE RODAMIENTO P/GA9010C
15	922221-3	TORNILLO HEX.M5X16
16	153785-8	EJE COMPLETO PARA GA9010C
17	254011-9	CHAVETA 4* 8411DW
18	265050-4	TORNILLO M8X25
19	122847-3	TOOLLESS WHEEL COVER 230K
20	224415-9	Arandela para amoladoras
21	224543-0	Tuerca para amoladoras.
22	213026-5	JUNTA PARA TORNILLO GA9010C
23	256483-4	BULON DE ANCLAJE 7 GA9010C
24	931303-0	TUERCA M6*
25	227456-4	PIÑON HELICOIDAL 9 GA9010C
26	211106-1	RODAMIENTO 6201LLB
27	253759-0	ARANDELA PLANA 12*
28	317753-7	TAPA ENGRANAJES GA9010C
30	513568-2	INDUCIDO GA7010C
31	681660-3	ARANDELA AISLANTE PV7000C
32	267281-1	ARANDELA PLANA 8 GA9010C
33	210005-4	RODAMIENTO 608DDW
34	421720-7	ANILLO DE GOMA PARA 5604R
35	266059-9	TORNILLO M5X75
36	418516-5	DEFLECTOR PARA GA9010C
37	625704-9	STATOR PARA GA9010C
38	153786-6	CONJUNTO CARCASA MOTOR GA9010C
39	819063-3	MAKITA LABEL
40	191957-7	ESCOBILLAS CB-204 (342040,43)
41	643700-5	TAPON DE ESCOBILLAS 7-18 *
42	860297-1	NAME PLATE GA9010C
43	631598-2	CONTROLADOR GA9010C
44	418518-1	CASQUILLO PARA GA9010C
45	651922-3	INTERRUPTOR TG71B 4304/HR4000C
46	418519-9	BASE INTERRUPTOR GA9010C
47	265995-6	TORNILLO RP 4X18 BGA452
48	183783-8	CARCASA MANGO PARA GA9010C
49	265995-6	TORNILLO RP 4X18 BGA452

50	687052-4	PRESILLA
51	682573-1	SALIDA DE CABLE 10 GA9010C
52	665865-3	CABLE DE ALIMENTACION LC1230
53	233117-6	MUELLE COMP.6 PARA GA9010C
54	153788-2	PALANCA INTERRUPTOR GA9010C
55	183783-8	CARCASA MANGO PARA GA9010C